
Akviziční stanice:

SW pro přípravu a řízení akvizice, zpracování dat a prohlížení obrazové 
dokumentace včetně aktuálních SW verzí

ANO

Vyšetřovací protokoly s anatomicky naváděnými a automatizovanými pracovními 
procesy pro standardní klinické situace v oblasti mozku, páteře a kolene 
(automatické polohování řezů a pokrytí anatomie) včetně aktuálních SW verzí

Brain Dot engine, 
DotGO Routine 
package, Pol.c. 3, 
str.:24, Pol.c. 4, 
str.:26

Práce s více pacienty najednou (v průběhu akvizice dat jednoho pacienta je 
možné pracovat a daty jiného pacienta)

ANO

SW pro tvorbu MPR, MIP rekonstrukcí ANO

SW pro časování vstřiku kontrastní látky — včetně rekonstrukce real time pro 
sledování průtoku kontrastní látky, automatický trigering od bolusu KL pro 
vyšetření v oblasti břicha (játra)

Abdomen Dot engine, 
Pol.c. 37, str.:56

DICOM kompatibilita doložená Dicom Conformance Statementem. Plná 
kompatibilita s PACS systémem zadavatele vč. Exportu, zpracování a archivace 
dat.

ANO

Plná kompatibilita s Worklistem zadavatele ANO

Export dat, včetně anonymizovaného exportu na lokální flash medium a na 
CD/DVD médium.

ANO

Vyhodnocovací stanice:

SW vybavení pro efektivní zpracování požadovaných vyšetření. SW vybavení 
musí pokrývat kopletní rozsah výše požadovaných typů vyšetření a sekvenví. 
Včetně aktuálních verzí SW dodavatele

Syngo MR 
Workplace, Pol.c. 45, 
str.:66,

DICOM kompatibilita doložená Dicom Conformance Statementem a možnost 
základní práce s objekty jiných modalit, možnost sdílení databáze s akviziční 
stanicí ANO

Export dat, včetně anonymizovaného exportu na lokální flash medium ANO

Další požadavky:

Demontáž a likvidace stávajícího MR 1,5T zařízení (General Electric). Bude 
doloženo dokladem o likvidaci dodaným zadavateli do 3 měsíců od data předání 
nově dodaného přístroje

Pol.c. 53, str.:71

Repase RF kabiny a zajištění její plné kompatibility s dodaným MR přístrojem. 
LED osvětlení vyšetřovny a nová podlahová krytina, se zárukou 24 měsíců. 
Záruka na RF kabinu po celou životnosti dodaného MR přístroje.

Pol.c. 51, str.:71

13



Systém chlazení využívající stávající instalaci s chlazením z centrálního zdroje 
chladu. Veškeré úpravy jakékoliv části systému chlazení nutné pro zprovoznění 
nového MR přístroje provádí a hradí dodavatel. Záruka na dodané či při instalaci 
repasované části chlazení po celou životnosti dodaného MR přístroje

Pol.č. 47, str.:67

Repase rozvaděče s monitoringem stavu bezpečnostních tlačítek a automatickou 
obnovou napájení po výpadku.

Pol.č. 52, str.:71

Servis:
v ;t
sÄl¡feitgs

Autorizovaný záruční servis a PBTK po dobu minimálně 24 měsíců (záruka), 
včetně záruky na veškeré podpůrné technologie a rozvaděč ANO

Autorizovaný pozáruční servis (servis, PBTK a instruktáž) v rámci servisní 
smlouvy včetně repasované RF kabiny a chladícího systému

ANO

Zaškoleni obsluhy:

Komunikace zaškolení v českém jazyce ANO

Rozsah aplikačního zaškolení 80 hodin pro radiologické asistenty po 
zahájení provozu ANO

Rozsah aplikačního zaškolení 80 hodin pro lékaře po zahájení provozu ANO

*(účastník do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce)

** (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem:
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu/návodu 

k použití vydaného výrobcem;
2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentu/návodu kpoužití vydaného výrobcem z něhož je patrné 

splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Účastník čestně prohlašuje, že předmět jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše 
stanovené parametry.

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list 
výrobce, katalog apod.), ve kterých jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem 
deklarované parametry.

V Praze dne . J A A '

Mgr. Michal Čech a Ing. Karel Kopejtko
jednatelé Siemens Healthcare,-srro

s.r.o. ©
Budějovická 779/3b 
V.O 00 Praha 4

14



Ústřední vojenská nemocnice PRAHA, 
MAGNETOM Sóla - System
Relevantní položky specifikace č. CPQ-215609 Rev. 1

Pol. č. O b j. číslo Popis P o ce t

MAGNETOM Sola (DE)

1 14460300 MAGNETOM Sola - System 1

2 14460161 MR General Engine #BM 1

3 14456321 Brain Dot Engine #Am,Se,Vi,So,Lu,Al l

4 14461775 DotGO Routine Package #NX l

5 14441748 Quiet Suite #T+D 1

6 14460162 Tim Whole Body Suite #Vi,Lu,So,Al l

7 14460227 Tim Planning Suite #BM 1

8 14456329 syngo TimCT FastView #BM 1

9 14460160 Advanced Diffusion #NX l

10 14456327 WARP & Advanced WARP #BM l

11 14456237 Advanced Cardiac incl. PSIR #BM l

12 14456323 Inline Composing syngo 1

13 14469208 syngo Expert-i XA20 l

14 14460303 Tim [204x48] XQ Gradient #So l

15 14460306 Coil Package Tim [204x48] #So l

15 14456328 BioMatrix Technology #VI,So 1

17 14470783 BioMatrix Respiratory Sensors#Vi,So 1

18 14470792 BioMatrix Coil Shim #Vi,So l

19 14470794 BioMatrix SliceAdjust #BM l

20 14460413 BioMatrix Dockable Table #So 1

21 14470795 BioMatrix Select & GO #Vi,So 1

22 14460410 Silver & White Design #So l

23 14456270 PC Keyboard US English #NX 1

24 14460419 High-End Computing [204x48] #So l

25 14460295 Advanced Host Computer #NX l



Pol. č. O b j. číslo Popis P o če t

26 14456238 Peripheral Pulse Unit #NX 1

27 14469207 SW syngo MR XA20A 1

28 14418596 SWI 1

29 14441730 Arterial Spin Labeling 3D #T+D 1

30 14460192 Shoulder Shape 16 1

31 14461543 Tx/Rx Knee 18 1

32 14461619 Turbo Suite Essential 1

33 14461558 Simultaneous Multi-Slice Package#NX 1

34 14461590 CS SPACE #NX 1

35 14461562 PCASL #NX 1

36 14405341 Maplt syngo #Tim 1

37 14416923 Abdomen Dot Engine #T+D 1

38 14469206 LiverLab Dot Engine 1

39 14456231 Advanced Dynamics Package #NX 1

40 14456235 Spectroscopy Package #NX 1

41 14416961 Hand/Wrist 16 #1.5T 1

42 14416962 Foot/Ankle 16#1.5T 1

43 14469229 Flex -> UltraFlex Upgrade #1.5T 1

44 14456282 Positioning Aids Shoulder&Ankle #NX 1

45 14456244 syngo MR Workplace #NX 1

46 14456277 PC Keyboard US English #NX 1

47 14456241 Separator 60kW/75kW #BM 1

48 14446636 MAGNETOM Installation, EUR 1

te a m p la y  platform

49 14437955 teamplay platform & Basic 1

te a m p la y  dhp - local serv ice s

50 14439612 tp platform onboarding P.Serv.wo HW 1

51 L01 Repase RF kabiny 1

52 L02 Repase technologického rozvaděče 1

53 L03 Demontáž a likvidace stávajícího MR (General 
Electric)

1



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů
(případně čestné prohlášení prodávajícího, že provede předmět smlouvy bez poddodavatelů)

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována pomocí poddodavatelů.

V místě: Praze
■

Dne: 1 6 -10- 2020

Osobou (osobami): Mgr. Michalem Čechem a Ing. Karlem Kopejtkem, jednateli

Podpis(y), příp. razítko:

15



Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Kopie pojistného certifikátu

Ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu přiloží pouze vybraný účastník před podpisem 
smlouvy

16



OPIS kt>p'e

HDI
Certifikát o pojištění odpovědnosti za újmu

Pojistitel HDI Versicherung AG,

se sídlem ve Vídni, Edelsinnstraße 7-11, 1120 Rakouská republika, 
zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h, jednající 
prostřednictvím

HDI Versicherung AG, organizační složka,
se sídlem 120 00 Praha 2, Jugoslávská 29, IČO: 27636062, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 56166

Pojištěný: Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b 
140 00 Praha 4, Michle 
IČO 041 79 960

Pojistná smlouva: 2101568

Limit pojistného plněni:

Spoluúčast: 

Rozsah kryti:

Územní rozsah pojištění:

EUR 5 000 000,-
pro jednu pojistnou událost a pro všechny pojistné události během 
pojistného období dvojnásobek, tj. EUR 10 000 000,-

EUR 20 000,- pro každou pojistnou událost

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozní činností 
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

celý svět včetně území USA a Kanady

Doba pojištění: 1. 10.2020 -  1. 10.2021

Zvláštní podmínky a ujednání: Společnost je zařazena do mezinárodního pojistného programu
vedeného pojišťovnou HDI Global SE, Hannover, jehož 
součástí je i tato lokální pojistná smlouva č. 2101568.

V Praze dne 14.10.2020

HDI Versicherung AG 
organizační složka

Toto potvrzeni je  vydáno pouze za účelem poskytnutí informace a na držitele nepřenáší žádná práva.

HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, Edelsinnstrasse 7-11, Rakouská republika, zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni
pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím

HDI Versicherung AG, organizační složka, se sídlem Jugoslávská 29, 120 00 Praha 2, IČ 276 36 062, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 56166 

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu pro CZK 518185003/2700, IBAN CZ24 2700 0000 0005 1818 5003, SWIFT BACXCZPP 
číslo Účtu pro EUR 518185011/2700, IBAN CZ02 2700 0000 0005 1818 5011, SWIFT BACXCZPP



OVĚŘEN! VTDIMACE
C ěřuji, že tento opis složený 
z .íi listů doslovné souhlasí 
s listinou, a níž byl pořízen, 
složenou z d . listů.
V Praze dne  ̂g

• 10-  2020


